
 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

      AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 36 e 98 del D.Lgs. 50/2016) 

 
1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza 
tel. 0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e 
Partita IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
 
2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE:  Avviso di gara prot. 2020-12595 del 09/11/2020.  
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di montaggio, smontaggio e riparazione 
pneumatici, convergenza, allineamento e soccorsi in linea dei mezzi, principalmente autobus della 
società SVT S.r.l. per la durata di 12 mesi, rinnovabile fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi. CIG: 
849304499E. 
Importo a base d’asta annuale euro 58.000,00= oltre ad €100,00 per Oneri della Sicurezza non 
soggetti a ribasso (IVA esclusa).  
Ai sensi dell’art. 35 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, il valore massimo stimato dell’appalto tenuto conto 
dell’opzione di rinnovo fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi e dell’opzione di proroga ex art. 106, 
comma 11, del D.lgs. 50/2016, ammonta ad euro € 145.100,00 Iva esclusa.  
 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Settori speciali 
Procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. b), del D.L 76/2020 “semplificazioni” convertito 
in L. 120/2020, e dell’art. 22 del Regolamento aziendale per l’affidamento dei contratti di importo 
inferiore alla soglia comunitaria, indetta con avviso pubblico aperto a tutti gli operatori economici 
interessati, riunendo in un’unica fase l’indagine di mercato e l’invito a procedura negoziata. 
 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 
1, comma 3, penultimo capoverso del D.L. “Semplificazioni” n. 76/2020 convertito in L. 120/2020. 
 
6. DATA DI  AGGIUDICAZIONE: 27/11/2020 
 
7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 3  di cui numero offerte ricevute da operatori economici 
costituiti da PMI n.  3.    
 
8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: RI.GOM.MA. S.R.L c.f. 02315440277, Via 
Orlanda n. 47 – Campalto (VE). 
L’aggiudicatario rientra nella tipologia di piccola media impresa. 
 
9. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO:  € 47.950,00 oltre 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 100,00 + Iva 
 
10. L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  no 
 
11. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - 
Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 
del D.Lgs. 50/2016. 
 
12. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Lorenzo Gemieri. 
 
Vicenza, 27/11/2020 
            Il Direttore Generale 

                         Ing. Umberto Rovini 
 
                       (originale firmato agli atti di SVT srl) 


